
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - 

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 344 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 

Załącznik nr 49 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Czechowie, Czechów ul. Kalinowa 34, 

66-431 Santok: 

 

1. Gabriela Chmielarz, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Czechów 

2. Kamila Chyczewska, zgłoszona przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-LEPSZA 

GMINA, zam. Wawrów 

3. Anna Natalia Martyniuk, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Leszek Antoni Młoczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechów 

5. Edyta Podsiadło, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czechów 

7. Mariola Anna Wojciechowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wawrów 

 

  



 

Załącznik nr 50 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wawrowie, Wawrów 46E, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Igor Adrian Chrystan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechów 

2. Aleksandra Gierłowska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Czechów 

3. Ewa Edyta Głowińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Wawrów 

4. Anna Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-

LEPSZA GMINA, zam. Wawrów 

5. Dagmara Magdalena Kowalicka-Szymczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Santok 

6. Agnieszka Kuczyńska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Jacek Roman Najdek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Mirella Słomińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Stare Polichno 

9. Katarzyna Wencel, zgłoszona przez KWW TERAZ BERMUDY, zam. Wawrów 

10. Piotr Wołczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wawrów 

11. Agnieszka Beata Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

Załącznik nr 51 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Janczewie, Janczewo ul. Wiejska 7, 66-

431 Santok: 

 

1. Sylwia Barczyszyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Janczewo 

2. Tomasz Jan Dynowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Katarzyna Gonerska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Ewa Małgorzata Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janczewo 

5. Dorota Kinal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janczewo 

6. Tomasz Kozikowski, zgłoszony przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-LEPSZA 

GMINA, zam. Janczewo 

7. Nadia Ozorkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Anna Paździor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janczewo 

9. Elżbieta Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janczewo 

10. Anna Maria Trzosek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Janczewo 

11. Kacper Tyszecki, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

Załącznik nr 52 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Gralewie, Gralewo 48A, 66-431 

Santok: 

 

1. Marek Antoni Bożek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gralewo 

2. Julia Dziuba, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, zam. Gralewo 

3. Anna Grodowczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janczewo 

4. Bartosz Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipki Wielkie 

5. Olga Rosołowicz, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Santok 

6. Magdalena Terlińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Gralewo 

7. Wioleta Żubińska, zgłoszona przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-LEPSZA 

GMINA, zam. Gralewo 

 

  



 

Załącznik nr 53 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku, ul. Gorzowska 

37, 66-431 Santok: 

 

1. Marcin Czesław Cyran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gralewo 

2. Dariusz Grabowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Płomykowo 

3. Grażyna Grodowczyk, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Santok 

4. Agnieszka Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Karolina Jadwiga Trznadlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wlkp 

6. Katarzyna Stanisława Włoskowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

7. Karolina Zagróbka, zgłoszona przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-LEPSZA 

GMINA, zam. Santok 

 

  



 

Załącznik nr 54 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Starym Polichnie, Stare Polichno ul. 

Szkolna 9, 66-431 Santok: 

 

1. Kaja Gabinecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Santok 

2. Edyta Gulajew, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Stare Polichno 

3. Marek Kłos, zgłoszony przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-LEPSZA GMINA, 

zam. Stare Polichno 

4. Beata Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare 

Polichno 

5. Monika Kurzawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wawrów 

6. Beata Agnieszka Pawelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Klaudia Szafrańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Płomykowo 

 

  



 

Załącznik nr 55 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Ludzisławicach, Ludzisławice 26A, 66-

431 Santok: 

 

1. Joanna Bożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gralewo 

2. Lucyna Marzena Dudek, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Santok 

3. Piotr Kleinrok, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Lipki Wielkie 

4. Natalia Mioduszewska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA SANTOK, 

zam. Janczewo 

5. Agnieszka Małgorzata Przeczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wawrów 

6. Piotr Zenon Raj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipki Wielkie 

7. Stanisław Winckiewicz, zgłoszony przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-

LEPSZA GMINA, zam. Płomykowo 

 

  



 

Załącznik nr 56 

gm. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska w Lipkach Wielkich, Lipki Wielkie ul. 

Szosowa 72, 66-431 Santok: 

 

1. Natalia Beata Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipki 

Wielkie 

2. Agnieszka Barbara Jarząbek, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Lipki Wielkie 

3. Przemysław Adam Kucner, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Stare 

Polichno 

4. Anna Elżbieta Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janczewo 

5. Maria Teresa Piniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipki 

Wielkie 

6. Magdalena Izabela Siede, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Lipki 

Wielkie 

7. Renata Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PISARKA-NASZA GMINA 

SANTOK, zam. Santok 

8. Marzena Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Lipki Wielkie 

9. Wiesława Edyta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW J.LUDNIEWSKIEGO WSPÓLNY CEL-

LEPSZA GMINA, zam. Mąkoszyce 

 

 


